[bookmark: _GoBack][image: ][image: Fundo preto com letras brancas]PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA
                 Secretaria Municipal de Cultura

ANEXO VI

TERMO DE PREMIAÇÃO CULTURAL

	NOME DO AGENTE CULTURAL:

	Nº DO CPF OU CNPJ:

	DADOS BANCÁRIOS DO AGENTE CULTURAL:

Declaro para os devidos fins que recebi a quantia de R$ ___________________, na presente data, relativa ao Edital de Premiação Cultural nº 001/2025 - PNAB.

(LOCAL, DATA)

ASSINATURA

[image: ][image: ][image: Fundo preto com letras brancas]
image1.png

image2.png
POLITICA NACIONAL

IN.s

ALDIR BLANC

GOVERNO FEDERAL

MINISTERIO DA
CULTURA

UNIAO E RECONSTRUGAO

image3.png

image4.png